
Ve stínu kapradin

Substráty, které podpoří růst

Bylinky nejen do kuchyně

VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Festival rostlin

Kapraď WallichaKapraď Wallicha
Dryopteris Jurassic GoldDryopteris Jurassic Gold
- květináč Ø 14 cm- květináč Ø 14 cm
1227452112274521

129.-129.-
KokardaKokarda
- skvělé k řezu do vázy- skvělé k řezu do vázy
- lákají motýly- lákají motýly
- květináč Ø 19 cm- květináč Ø 19 cm
67597656759765

265.-265.-
Univerzální substrát Univerzální substrát 
-  pro výsadby všech druhů -  pro výsadby všech druhů 

rostlin na zahradáchrostlin na zahradách
-  50 l  -  50 l  87058318705831

85.-85.-ksks
při pal. odběru od 
51 ks 80.00 /ks 



VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Festival rostlin

02_WH_rostliny_0525

Všechny informace o projektu, rady a tipy naleznete na www.hornbach.cz/zahradaapestovani.

Návod Poradenství

Jak založit bylinkový záhon Jak vytvořit zahrádku na malém prostoru

ROSTLINY FLORASELFROSTLINY FLORASELFROSTLINY FLORASELFROSTLINY FLORASELF
JSOU VYPĚSTOVÁNY UDRŽITELNĚ A SRDCEM

VŠECHNY NAŠEVŠECHNY NAŠE

Jsou pěstovány bez použití chemie, 
která škodí včelám.

Sezónní rostliny FloraSelf pocházejí 
z regionální produkce.

Dodavatelé jsou certifi kováni a pravidelně 
kontrolováni nezávislými institucemi.

Stále častěji se dodávají ve vratných 
a opakovaně použitelných platech.

JSOU VYPĚSTOVÁNY UDRŽITELNĚ A SRDCEMJSOU VYPĚSTOVÁNY UDRŽITELNĚ A SRDCEMJSOU VYPĚSTOVÁNY UDRŽITELNĚ A SRDCEMJSOU VYPĚSTOVÁNY UDRŽITELNĚ A SRDCEMJSOU VYPĚSTOVÁNY UDRŽITELNĚ A SRDCEM



 Ve stínu kapradin

Zahradní 
klekátko 
- 35 x 30 x 3 cm
- černo-zelené 
6143252

Zahradní 
rukavice Easy 
-  různé velikosti

a barvy
např.: 10581122

Lopatka 
květinová 
-  dřevo/nerez
5543489

Motyka rovná 
-  dřevo/nerez
- oboustranná
5543492

Bu
de

 s
e 

ho
di

t

99.-99.- 139.-139.- 139.- 139.-139.-

Založte si účet on-line
hornbach.cz/zakaznickyucet

03_WH_rostliny_0525

Záruka 
ujmutí 
a růstu

Poskytujeme 2letou záruku na trvalky, 
stromy a keře na optimální růst  a kvalitu 
květu. V případě oprávněné reklamace vám 
vrátíme peníze nebo poskytneme náhradu.

 Ve stínu kapradin Ve stínu kapradin Ve stínu kapradin Ve stínu kapradin Ve stínu kapradin
Kapraď 
Polystichum 
neolobatum
- květináč Ø 14 cm
12274525

129.-129.-
Srpovice japonskáSrpovice japonská
Cyrtomium fortunei Cyrtomium fortunei 
var. clivicolavar. clivicola
- květináč Ø 14 cm- květináč Ø 14 cm
- bez obalu- bez obalu
58737345873734

115.-

Další kapradiny on-line Další kapradiny on-line 
nana hornbach.cz/trvalkyhornbach.cz/trvalky

Papratka samičíPapratka samičí
 Anisocampium Sheareri Anisocampium Sheareri
- květináč Ø 14 cm- květináč Ø 14 cm
1227451812274518

129.-129.-

Kapraď Kapraď 
Dryopteris KoidzumianaDryopteris Koidzumiana
- květináč Ø 14 cm- květináč Ø 14 cm
1227452312274523

129.-129.-

TykadlovkaTykadlovka
Anemia mexicanaAnemia mexicana
- květináč Ø 14 cm- květináč Ø 14 cm
1227451612274516

129.-

-  dřevo/nerez

139.-139.-

Motyka rovná 



 Trvalky, které vás potěší každý den
Bu

de
 s

e 
ho

di
t

169.-

193.- 291.- 299.-

Vaše touha něco dělat zná pouze jeden směr. Ven přímo na zahradu. Vaše touha něco dělat zná pouze jeden směr. Ven přímo na zahradu. 

TIP
projektového poradce

HORNBACH: 
„Při hnojení hrají velkou roli různá životní 
prostředí trvalek. Prérijní a stepní rostliny 
je nutné hnojit pouze jednou za několik let 

organickým hnojivem.“
Máte-li další otázky, vyhledejte

na naší prodejně košili, 
má odpovědi na vše.

Poradenství

Jak sázet a pěstovat trvalky

04_WH_rostliny_0525

Návod

Truhlík z dřevěné palety

Informace, rady a tipy naleznete na hornbach.cz/zahradaapestovani.

Poradenství

Městské zahradničení 

Květináč 
Sylt
- krémový 
- plastový
- Ø 40 x 42 cm
12247109

Květináč Calima
s podmiskou
- zelený 
- terakota
- Ø 28 cm
12285059

Dřevěný 
truhlík 
Douglas
- 60 x 40 x 40 cm 
- přírodní
12151979

399.-399.- 499.-499.- 1 749.-

79.-79.-

Levandule aromaticoLevandule aromatico
-  je oblíbená pro svou silnou vůni -  je oblíbená pro svou silnou vůni 

modrých květů s delším kvetenímmodrých květů s delším kvetením
- květináč Ø 11 cm- květináč Ø 11 cm
83386208338620

Levandule lékařskáLevandule lékařská
Lavandula angustifolia FeliceLavandula angustifolia Felice
-  s množstvím bílých květů-  s množstvím bílých květů
- květináč Ø 15 cm  - květináč Ø 15 cm  
10604684  

Butterfly Blue

-  sytě levandulově 
modrofialové květymodrofialové květy

- květináč Ø 15 cm  - květináč Ø 15 cm  
6579894  6579894  

Liriope muscari 

až do poloviny podzimu
- květináč 2 l - květináč 2 l 
10404062   10404062   189.-189.-

Butterfly BlueButterfly Blue

-  sytě levandulově 

DlužichaDlužicha
Heuchera Indian Heuchera Indian 
Summer PurpleSummer Purple
-  nenáročná trvalka-  nenáročná trvalka
- stín nebo polostín- stín nebo polostín
- květináč 1,5 l - květináč 1,5 l 
10603480   10603480   

Liriope muscari Liriope muscari 
ŠantaŠanta
Nepeta Purrsian BlueNepeta Purrsian Blue
- mnoho drobných květů - mnoho drobných květů 
- květináč Ø 19 cm  - květináč Ø 19 cm  
10187421  10187421  



Ruku        na toRuku        na to

Trvale 
nízké ceny
V e-shopu i na prodejně

 Trvalky, které vás potěší každý den Trvalky, které vás potěší každý den Hnojiva a substráty

ELEKTRONICKÁ 
ÚČTENKA

PRODLOUŽENÉ 
TRVALE NÍZKÉ 

CENY

SELF-SCAN

APLIKACE
PRODLOUŽENÉ 
TRVALE NÍZKÉ 

APLIKACE
NEVÁHEJTE 
A STÁHNĚTE SI

159.-159.- 169.-169.- 179.-179.- 299.-299.-

179.- 195.-

Univerzální 
hnojivo Compo 
Complete
-  pro krásnější 

dlouhotrvající
květy 

- výraznější listy
- 1 l  12389316

Květinové 
hnojivo Floria 
Premium
- kapalné
-  pro přihnojování 

letniček, trvalek 
a balkónových 
květin

- 1 l  12389316

Hnojivo 
pro celou 
zahradu Azet 
Neudorff 
- organické
-  pro bohatou 

úrodu
- 1 kg  12310666

Hnojivo 
pro zeleninu
Floria
Premium 
-  plné živin 

a mikroprvků
- 2,5 kg  
12344020 

Vaše touha něco dělat zná pouze jeden směr. Ven přímo na zahradu. Vaše touha něco dělat zná pouze jeden směr. Ven přímo na zahradu. 

05_WH_rostliny_0525

HORNBACH

75.-

Kolik substrátu je potřeba na výsadbu do jednoho květináče?

Ø 58 cm
V 50 cm

cca 132 litrů

D 50 x Š 20 x V 16 cm

cca 16 litrů

D 75 x Š 20 x V 16 cm

cca 24 litrů

D 100 x Š 44,5 x V 40 cm

cca 176 litrů

Ø 40 cm
V 34 cm

cca 42 litrů

Ø 28 cm
V 28 cm

cca 17 litrů

Substrát pro balkónovky 
- vyhnojený nezbytnými živinami
- Aqua+ dobře zadržuje vodu
- se zeleným kompostem
- 15 l  6621874

- vyhnojený nezbytnými živinami
- Aqua+ dobře zadržuje vodu

při pal. odběru od 
120 ks 70.00 /ks 

při pal. odběru od 
51 ks 170.00 /ks 

Substrát 
pro zeleninu 
a rajčata
-  vhodný pro 

ekologické 
pěstování

- 40 l
10519473 

Zahradnický 
substrát
- třída Premium
-  startovací 

dávka hnojiv 
a kvalitní 
kompost

- 70 l
6621869  

při pal. odběru od 
51 ks 170.00 /ks 



06_WH_rostliny_0525

Bu
de

 s
e 

ho
di

t

89.-89.-
89.-89.- 95.-95.- 89.-89.-

  Vaše zahrada potřebuje to nejcennější, co máte: Váš čas a pozornost.

TIP
projektového poradce

HORNBACH: 
„ Ideálním záhonem pro pěstování bylinek 
je takzvaná „bylinková spirála.“ Zajišťuje 
různým bylinkám optimální přísun živin.“

Máte-li další otázky, vyhledejte
na naší prodejně košili, 

má odpovědi na vše.

Další tipy a triky naleznete na hornbach.cz/zahradaapestovani.

Poradenství Návod

Jak pěstovat bylinky a založit bylinkovou zahrádku Jak vyrobit kompostér

 Bylinky nejen do kuchyně za 79 Kč

Substrát 
pro bylinky 
- 10 l  6621878

Růstový 
aktivátor
pro bylinky 
- koncentrát 
- 100 ml  
8757436

Růstový 
aktivátor
Kouzlo Přírody 
bylinky 
- rozprašovač 
- 250 ml  8757437

Organické 
hnojivo na bylinky 
- kapalné 
- 500 ml  
8626760

při pal. odběru od 
210 ks 85.00 /ks 

Kouzlo Přírody 

8757437

PažitkaPažitka
-  na jednom stanovišti -  na jednom stanovišti 

vydrží několik letvydrží několik let
- jemně pikantní chuť - jemně pikantní chuť 
- květináč Ø 12 cm- květináč Ø 12 cm
55168775516877

Meduňka citrónováMeduňka citrónová
-  má silnou, příjemnou -  má silnou, příjemnou 

citrónovou vůni citrónovou vůni 
- květináč Ø 12 cm  - květináč Ø 12 cm  55168765516876    

Koriandr
-  čerstvé listy vhodné jako přísada 

do orientálních pokrmůdo orientálních pokrmů
- květináč Ø 12 cm  - květináč Ø 12 cm  59941055994105 

- má výraznou kořennou chuť a vůni
- květináč Ø 12 cm  - květináč Ø 12 cm  87495498749549    

má syrový a čerstvý
- květináč Ø 12 cm  - květináč Ø 12 cm  87495488749548        

Jahodová mátaJahodová máta
-  skvěle se hodí např.: do nápojů, -  skvěle se hodí např.: do nápojů, 

dezertů nebo ovocných salátůdezertů nebo ovocných salátů
- květináč Ø 12 cm  - květináč Ø 12 cm  59941065994106        

-  čerstvé listy vhodné jako přísada -  čerstvé listy vhodné jako přísada -  čerstvé listy vhodné jako přísada -  čerstvé listy vhodné jako přísada 



07_WH_rostliny_0525

2

4

5

3

1

  Vaše zahrada potřebuje to nejcennější, co máte: Váš čas a pozornost.  Vaše zahrada potřebuje to nejcennější, co máte: Váš čas a pozornost.

 Bylinky nejen do kuchyně za 79 Kč Bylinky nejen do kuchyně za 79 Kč

1  Oregáno Oregáno
- květináč 12 cm  - květináč 12 cm  87495528749552      

2  Bazalka Bazalka
- květináč 12 cm  - květináč 12 cm  87495348749534

3  Tymián Tymián
- květináč 12 cm  - květináč 12 cm  87495378749537      

4  Máta Mochito Máta Mochito
- květináč 12 cm  - květináč 12 cm  87495448749544 

5  Rozmarýn* Rozmarýn*
- květináč 12 cm  - květináč 12 cm  87495408749540      

Další bylinky on-line 
na hornbach.cz/bylinky

Ruku        na toRuku        na to

Žádná lákadla 
Vše výhodně
Trvale nízké 
ceny HORNBACH

Dnes výhodně 
Zítra výhodně 
Vždy výhodně



#PlantHealth4Life

MYSLETE NA ZDRAVÍ 
NAŠÍ PŘÍRODY,
nevozte domů rostliny ze zahraničí!

Společně s nimi si můžete 
v zavazadle přivézt i nechtěného 
škůdce nebo chorobu rostlin.



Platnost od 21. 5. 2025 do vyprodání zásob, nejdéle však do 4. 6. 2025. Změny cen od 5. 6. 2025 možné. 
Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

Za 2 h
vyzvedněte on-line nákup 
na prodejně / v HB boxu / 
nechte si jej přinést k autu

Recyklujte
ekologicky odpad
na prodejnách 
HORNBACH

hornbach.cz
150 000

produktů on-line

94%
spokojenost

Hudba
pro vaše projekty 

díky Spotify 
playlistu na míru 

Ruku        na toRuku        na to

Je možné čekat na výhodnou cenu, nebo jít 
hned do HORNBACHu.
Všechno vždy zaručeně výhodně
Trvale nízké ceny HORNBACH

S BIOLOGICKY ODBOUTARELNÝMI PROSTŘEDKY ŠETRNÝMI K PŘÍRODĚ
ZDRAVĚJŠÍ ZAHRADAZDRAVĚJŠÍ ZAHRADA

Rostliny
  správný výběr a kombinace rostlin
  podpora vitality rostlin
  mechanická a biologická 
ochrana 
rostlin 

S BIOLOGICKY ODBOUTARELNÝMI PROSTŘEDKY ŠETRNÝMI K PŘÍRODĚ

   podpora užitečného hmyzu
  podpora půdních živočichů 
  zajištění živin zeleným 
 hnojením

Zahrada
  pravidelné přidávání organického 
hnojiva, hnoje a kompostu
  zjištění pH půdy a dodání živin
  pravidelná dezinfekce a rytí 
půdy

Půda




